
  

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Zadavateli byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: Žádáme o vysvětlení „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9“, ve kterém zadavatel konstatuje, 

že index podání barev Ra 96 splňuje technické parametry uvedené v Zadávací dokumentaci. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 12 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. 

- OPERAČNÍ TECHNIKA 

                                                      Část 10 - Světlo operační LED 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/36/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4373/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P21V00000344 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9484.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/276078  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292901-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0004 (1qGG9DVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
MUDr. Iva Pešková, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jiří Janota, vedoucí provozu 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička E-MAIL: 
dominika.komaskova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/276078
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292901-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


2 
 

Dovolujeme si upozornit, že v zadávací dokumentaci zadavatel požaduje index podání barev minimálně 

Ra 98 a proto světla s indexem podání barev Ra 96 nesplňují zadávací dokumentaci. 

Domníváme se, že se jedná o chybu v textu odpovědi zadavatele a žádáme o její opravu, protože již ve 

„Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“ zadavatel odmítl možnost nabízet světla s Ra 97. 

Pokud by bylo umožněno nabízet světla s indexem Ra 96, znamenalo by to výrazné snížení kvality 

operačního světla požadované v Závazné specifikaci zadavatele. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel potvrzuje, že při zpracovávání odpovědi na Dotaz č. 1 ve Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 9, došlo k tiskové chybě a opravuje svou odpověď: 

„Uvedený parametr nesplňuje technické parametry zadavatele uvedené v Zadávací dokumentaci. 

Zadavatel trvá na podání barev min. Ra 98.“ 

Zadavatel tedy nebude akceptovat index podání barev Ra 96 pro hlavní a satelitní svítidlo a trvá na 

parametrech uvedených v zadávací dokumentaci. 

Dodavatelé, kteří již podali nabídku, která nesplňuje uvedený požadavek, jsou oprávněni podanou nabídku 

zneplatnit a podat ji znovu. 

 

Upozornění:  

Vzhledem k výše uvedenému, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 09. 2022  

do 10: 00 hodin.  

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Dominika Komašková 

právnička 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2022-08-12T14:07:01+0200
	Mgr. Dominika Komašková




